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Kecskeméti Lspok
FÜGGETLEN POLITIKAI NAPILAP Ú MEGJELENIK HÉTFŐ KIVÉTELÉVEL MINDEN REGGEL

MI ÚJSÁG
(Éjszakai telefonjelentéseink.) I

Stavisky kétségtelenül 
öngyilkos lett

Paris, március 29. Mára tiszta- , 
zodotl. hogy Stavisky öngyilkossá- ! 
gálkoz semmi kétség sem fér. A i 
második boncoláson öt törv.'nyszé- I 
ki orvosszakértő vett részi, de je
len voltak a parlamenti bizottság I 
orvos tagjai is. A boncolás során | 
bebizonyosodott. hogy Stavisky i 
halántékához szorított revolverrel 
önmaga oltotta ki életéi.

A Prince bíró meggyilkolása 
ügyében beállott fordulat. úgv | 
látszik, most már végérvényesen 
tisztázza a helyzetet. A letartózta
tott három banditát egész éjszaka 
vallatták és végül is gyilkosság, ok
mánylopás é.s rablás gyanúja miatt 
helyeztek előzetes letartóztatásba. 
A sajtóval nem közöltek hivatalo
san semmit, azonban a letartózta
tás indoka amellett szól, hogy 
Prince bíró gyilkosait a háíO»n , 
bandita személyében kell keresni. |

EXPRESSZHIREK 
EGY MONDATBAN

A Pénzintézeti Központ utján ~ 
százalékos zöldhitelt folyósítanak 
.i gazdáknak.

Vénicf gazdasági bizottság tár- | 
gyal Budapesten 10.000 kilogramm ; 
zsirsertés átvételéről.

A kormány racionalizálási tör- 
vény javaslata egyszerűbbé, olcsób 
bá és gyorsabbá akarja lenni a i 
közigazgatást.

Az amerikai Ford-gy árban •’> I 
dollár a minimális napibér.

.4 belügyminiszte törölte Szc- ■ 
ged költségvetéséből a városi tiszt- I 
viselők pótilletményét.

Staviskyröl film készül Élet a I 
halál után címen.

Edison emlékére 50 méter ma
gas mauzóleumot építenek.

.4 főváros naponta 04.288 ingyen 
• bérét oszt ki.

Előleget kapnak husvétra 
a városi tisztviselők

A Kecskeméti Lapok-bun sürget
tük néhány nappal ezelőtt, hogy a 
városi tisztviselők részére lehetőleg 
még az ünnepek előtt folyósítsák a 
fizetéseket. A város nehéz pénzügyi 
helyzete, sajnos, nem engedi meg. 
hogy az illetményeket egész összeg
ben kifizessék, azonban a polgár
mester rendelkezésére 25- 50 pen
gős előleget kapnak mindazok a 
tisztviselők, akik nem a Im-IvIhü 
bankok utján veszik fel fizetésüket.

A helybeli bankok különbwi már 
niegkezdték a tisztviselők váltóira 
a fizetések folyósítását.

„Biztos vagyok benne, 
hogy a revízió békés eszközökkel is 

meg fog valósulni"
Horthy Miklós kormányzó nyilatkozata Knickerbocker 

amerikai újságírónak
< .4 Kecskeméti Lapok budapesti 

szerkesztőségének éjszakai telefon
jelentése.) A Chesko Slovo mai 
száma első oldalán közli azt az 
interjút, amit Horthy Miklós kor
mányzó adott Knickerbocker ame
rikai újságírónak.

Nagybányai Horthy Miklós 
írja a világhírű riporter — szívé
lyes. barátságos hangon, nyíltan, 
őszintén, találóan beszélt, a követ
kezőket mondotta:

Az elmúlt esztendőben a pre
ventív háború veszedelme fenyege
tett. A preventív háború természe
tesen nem akadályozott volna meg 
semmit. ugyanarra a katasztrófára 
vezetett volna, mint minden há
ború 4 preventív habon' ma is a 
legkata-rtrótáli.sabb tévedés lenne, 
amely egyforma pusztulást jelente
ne arra a nemzetre, amely kezdi és 
arra is. amely ellen irányul.

— Ma már biztosra veszem, 
hogy a józan ész kerekedik felül, 
mert a háborúhoz szükség van a 
győzelem biztos hitére. I)e kimond
hatná el ma. hogy biztosan győzni 

Detektív, mint sértett
Egy kocsi csaknem halálra gázolt egy detektívet

Könnyen végzetessé is válható , 
baleset érte Zsótér Istvánt, a delek 
tivtestület kiváló tagját. Tegnap , 
délelőtt kerékpáron iparkodott a : 
Klapka-utcán át befelé a városba, 
amikor egy udvarról hirtelen ki
forduló kocsi csaknem elgázolta.

A detektívnek az volt a szeren- I 
cséje. hogy lassan haladt, igy el 
tudott fordulni a száguldó kocsi 1 
elöl Zsótér nagv lélekjelenléttel el-OO3OOOOOOOOOOO<XXX)OOOOOOOO<XXDOOOOOC0OOe<X-OXXv?CKX.XA\:.,r

Középosztályunk a humanisztikus 
; műveltség felé fordult. Erre nevelte 

az iskola is. hisz jogász-nemzet va- 
I gyünk. Dipknnát akar •/erezni min- 
• denki. ügyvédi, orvosi, mérnöki s 

• gyét*  lateiner pályákra jogosító dip- 
' lomát.
I Népünk is erre törekszik, a nép fia 
I is nemcsak azért, mert hitük sze- 
I rint ez megélhetést szerez, hanem 
j kuMúrösztönből. A világot elfogta a 

kultúrláz. mindenki tanulni akar, mű-
1 veltséget szerezni. Nemcsak tudásvágy- 
j lx>l. hanem a iföMcló törekvé», az arisz

tokratizmus. a különbségi érzet nemes
: ösztönéből, Mindenki olyan akar lenni. 
' mint a többi ,.úr". hogy az se Jegyen 

különb.
i Ez az ösztön, ez a fölfelé törekvő 
' dicséretes dolog. de gyakorlati haszna 

<-.sak úgy fesz, ha a tényleges viszo-
i yokkal össze tudjuk egyeztetni. Ma 

■> diplomás pályákon nem eltuik meg.

Mezőgazdasági 
középiskola

. Általános érdeklődést keltett a köz- 
Igazgatást bizottságnak az a: állásfog
lalása. mely szerint a föreáliskola az 
új középiskolai reform jelenlegi fór 
májában való tető alá jutása esetén 
mezőgazdasági középiskolává szerve
zendő át.

.4.- indítványt Konc: Mihály dr. 
tette meg. akit megkérdeztünk arra vo
natkozólag. hogy milyen tapasztala 
'okra alapította nagy visszhangot kei 
tét. indítványát.. Erre vonatkozóing a 
kővetkező sorokat kaptuk:

Magyarország agráraikon. a föld 
nMvelé'bol gyümölcstermelés- é.s ker- 
té-szutböP kell snegélnic. Meg kell sze
rettetni az agrárfogkdkozá«okat a kö
zéposztállyal.

lóg? Hiszem, lwgy nem lesz hábo
rú és hiszem, hogy a békét zavaró 
kérdéseket is megoldják háború 
nélkül. Nincs olyan probléma.

I amelyet meg ne lehetne oldani, ha 
' a nagyhatalmak latba vetik bef<>- 
I folyásukat.

Ki kell küszöbölni a jogtalan- 
; Ságokat, példa erre Magyarország. 
I ahol tarthatatlan a helyzet, ami- 
‘ ben élünk. Egy civilizált nemzet 
; s. m kívánhatja, hogy belenyugod

junk helyzetünkbe. Boldog vagyok, 
hogy negállapíthatom. hogy Ang- 

I liábün -s másutt is kezdik megér- 
I teni Csonkamagyarország helvze- 
■ lét. Bennünket nemcsak anyagi. 
| hanem erkölcsi .sérelem is ért. Or

szágunk területének 72. lakossá
gának 60 százalékát csatolták el 

I tőlünk. Törhetetlen ül hiszem, hogy 
i türelmünk megkapja jutalmát és 
i a revízió békés eszközökkel is meg 

fog valósulni. Teljesíteni fogják 
I követeléseinket és be fogják látni. 
! hogy nincs <>k háborúra. Nincs is. 
I azonban először a revíziónak kell 
1 elkövetkezni.

fordította kerékpárját, ő maga pe
dig nagy lendülettel leugrott a gép
ről. Még igy is megsérült, mert >/. 
ugrásnál elesett és egy kőbe bele
li tötte a lábát.

Ha a detektív csak kevéssel is 
gyosabban halad, a kocsi rúd ja 
feltétlen felökleli és keresztiilmegv 
rajta az egész jármű.

Zsótér István feljelentést tett a 
balesetet előidéző kocsis ellen.

I Túlsók a diploma, nem adja meg a 
mindennapi kenyeret. Oda kell tex- 

| niink. ahonnan kiindultunk: meg kell 
| szerettetni ifjúságunkkal az agrártudo-

1 dr. jurisokban. akik jogi diploma mel- 
' lett mégis a földmivelé'ih'íz térnek visz- 
I sza. Mért nem •/ereznek gazdasági 
i diplomákat?

Nekünk olyan Iskolatípust kell ke- 
I resnünk. mely megadja a hinnani*/-  
' tikus műveltség alapjait, s e mellett, 

a lehetőségig szakirányú. még pedig 
I gazdasági •zakirányú. A történelem, 
| irodalom, bizonyos fokú nyelvismeret, 
i természettudományok mellett erős ő«- 
i tönt ád a gazdaságtudományok meg

szerelésére és művelésére. Ma az agri- 
kultúra valóságos tudomány. Mért ha
nyatlott nálunk, a háború óta. bizo- 
iiyithatólag. a nemzeti termelés, mert 

I az agrikultúra tudományát elhanyagol
tuk. Megelégszünk a nép nagy ré
tege — annyival, amit apáinktól ta
nultunk. A szakiskolák ezért nem bol
dogulnak. Ez nem elég. Nekünk a hu
manisztikus műveltségen és tudáson át 
kell megszerettetnünk a földmíveléM s 

| a gazda büszke legyen arra, hogy nem 
! iáiatlan az ..urak" iixiománvaban sem 

s hogy egyenrangú és egyenértékű mű- 
vvltséggel bír a többi diplomás ember
rel.

Ezért olyan középiskolai típust sze
retnék. mely erre segíti. Az ez iskolá
ban szerzett érettségi generális jellegű 
legyen: a gazdasági szakpályákon ki- 

| viil, bizonyos pótkvalifikáció után 
' 'mondjuk pl. a latin nyelvi képesítsen 

más. pl. lateiner pályákra is. Ezt az 
iskolatípust megszeretné- a nagyfcözön- 

I Mg is. i középosztály, a hivatahiok- 
i ság és a lateiner elem s meg vagyok 
I győződve, hogy a h-gtöbb megmaradna 
I a megélhetést adó gazda-pályán. S aki 

! i igasabb agrártudományi képzettsé
get óhajtana, annak ez az iskola elő
készítést adna a gazdasági akadémiák- 

I ra. ahol esetleg doktorátust is szerez
hette.

Igaz tisztelettel 
Dr. Konc: Mihály

A protestáns asszonyok 
húsvéti műsoros teaestje

i N így érdeklődé*  előzi meg a protes
táns- asszonyok húsvéti műsoros tea- 

' < -tjé-t. mely április 2-án, husvét hétfő
jén ede 9 órakor kezdődik az újkollé- 
giuiu tornatermében.

| A vigalmi bizottság változatos, érde- 
I kés műsort állított össze a közönség 
! szórakoztatására. Deák Mancika •za- 
' \ al. balásfaivi Kiss Lászlóné- magyar 
I dalokat énekel, dr. Kiss Kálmánnjé 
I zongorákisé-rvtevej. Dcuic.Aik Endréné 

és Kiss tóz.M-f pár jelenetet adnuk ebi, 
I Barcz.i Ella és Béna Sári táncokat h-j- 
I fenlek.

4 szünetből biiffé- dl a közönség 
I reixMkezé-sé-re \ zenét jaM-benekar 
| «zolgáltatja.
I A 'teajegy .H0 fillér. A jövedehmi a 
j Prot. Egxesüiet parketirozási dapja 
] javára fordítja a rendezőség.
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HÉJJAS-HARISNYAHÁZBAN
mindenki bizalommal vásárol, mert árban 
legolcsóbb, választék legnagyobb. Kecskeméten

Szepesi Oyurka most már az egész világ
nak üzeni, hogy Darwinnak nincs igaza 
Három nagyszabású kompozícióban mutatja be, hogyan származott 

az emberiség a leányszöktető Káintól...
Szepesi Gyurka előadást hirdetett, 

amelyben nagyszombaton délután vi
tába akart .szállni Darwinnal és be , 
akarta bizonyítani, hogy az ember 
nem a majomtól származik. Most azt I 
közli velünk, hogy az előadás elma- i 
Tad. ellenben egész más módon, sok- ! 
kai meggyőzőbb formában igazolja áj- ! 
Utasát. A következőket írja hozzánk- ; 
juttatott levelében:

„Isten e világra két életfajt terem- ■ 
tett, úgymint: nemes és vadfajt. Ezért 
megrajzoltam a nemes Ádámot és ne
mes Évát, mint nemes emberpárt a 
szép, nemes édenkerti életben. Hason
lóképen megrajzoltam a vad Ádámot 
és vad Évát, a vad édenkerti életben.

y ^i|l ■ju 13 O- 1 ER vaskereskedésében 

zománcozott edény legolcsóbban 
aieresbetó be. Szabadaag-ter 6 ee Gáspár András-utca 5. Telefon 11

A harmadik kép a döntő bizonyíték. 
Ez Káint ábrázolja, amint bujdosásá- 
ban rátalál a vad édenkertre és a vad 
eanlx-rpárra. Gyerekeik közül aztán 
egy lányt megszöktet és ígv válik nyíl- i 
várnaiévá, hogy tőlük származik e 
sok millió emberiség. Ezért még egy
szer üzenem az egé^z világnak, hogy j 
Darwinnak nincs igaza.”

A három kép husvét két napján és | 
kedden a Kéttemplom-közi műcsar- j, 
nokban látható. Csak 20 fillér a belé- i 
pödíj. Ennyit mindenkinek megér az. 
ha megláthatja. hogyan fakadt ki a csa- i 
Lídiájának bimbója abban a történelmi I 
pillanatban, amikor Káin megszöktette ' 
< vad Éva szelíd leányát.

Kecskeméti festőművészek 
a szegedi képkiállításon 1 
Szombaton délelőtt nyílik meg , 

Szegeden az ottani Képzőművészeti | 
Egyesület tavaszi tárlata, amelyen ! 
45 képpel szerepelnek neves kecs
keméti festőm ü vészek.

A szegedi képkiállításon négy | 
nagy kompozícióval szerepel Ré- . 
t’és: Imre, azonkívül Hagyifc Ist
ván. Malis Kálmán. Rimanóczi l 
iHetzer) Géza. Snss .Árpád és Tóth | 
Lajos.

i Kezelőorvosát 
kérdezze meg!

Az tjeiben, Iia bokája meg szokott 
dagadni, ha immár elfárad, ha fáj a 
bokája. lábszár-csontja, vagy csípője. 
Ez mind bokasülyedéstől vagy lúd
talptól származik Ezek ellensúlyozha
tok és meggátolhatok egy pár tökéle
tes p< hely könnyű gipszminta után dur ' 
alumíniumból készült cipőbetéttel. A 
készen vett, vagy cipőbe épített beté- ; 
tek még betegebbé teszik lábát. Az ál
talam készített gipszminta után készült 
betétekért teljes felelősséget vállalok.

SOMLÓ ENDRE KECSKEMÉT. 
Rákóczi-út 3. 737

Ma 10 fillér 
is nagy 

pénz,
de pengőket takarít meg az a vá
sárló. aki Szabó Imre harisnyaáru
házában szerzi be harisnya-, kesz
tyű- és kötöttáruszükségletét. Hits 
tétig kedvezményes árak. Haris 
nyakiilönlegességek. selyem- és 
kötöttblúzok. kombinék, hálóingek, 
női é.s leánykanadrágok, sálak és 
gyermektrikókban hatalmas vá
laszték. 732

Likőr- ♦ 
különlegességek 

olcsó árban

Fubrmann
szeszárúnagykereske- 
désóben kaphatók 
Rákóczi-út 22. szám alatt.

Megkezdődött a nagy húsvéti árusitás!
Kovács Jenő cégnél Rákóczi-út 1.

Jöjjön és vásároljon!
Saját érdeke, hegy a legszebbet, a legjobbat és a legolcsóbbat kapja.'
Női barna és fekete divatcipők:

P 12'50 és P 14-50.
Egyes párok:

P 890 és P 980.
Férfi cipők: fekete box regatta
P 9’80 reklámárban.

Elegáns férfi cipő, 
kézimunka különlegesség: 

P 16-50 és P 17-50.
Egyedárúsítások:

Schiffer férfi és női 
luxuscipőkben! 

Rádió női gyógycipőkben! 
Trapéz gyermek Tip-Top 

cipőkben!

Férfi divatkalap
P 6-90 és P 8-50.
Nyúlszőrkalapok 

nagy választékban!
Divatos, mintás 

nyakkendők
P 1 50 és P 2 —

Ingek komplett bőségben 
P 5—, P 650. P 790.

Félkemény
príma gallér P F—

Gyermeköltönyök, 
kabátok, trenheoatok.

Férfi elegáns 
divatöltöny

P 25 — 
P 30-
P 35'-

Átmeneti kabátok, szalonnadrágok 
nagy választékban!
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Húsvéti tojások ■ torta- és süteményrendelések
és sajátkészítésű csokoládéárúk legolcsóbban. legolcsóbb árban készülnek

cukrászdájában,
KADA ELEK-UTCA 7.

Kevés pénzért 
jó árut ad

paplanüzem
Kéttemplomköz 

Paplan különlegességek 
Ízléses kivitelben.

■

MOST
már mindenki tudja, hogy a leg
jobb cipók mérték szetintlegolCBÓbban

KATONA KÁROLY 
cipésznél készülnék, 
Gáspár András-u 6.

Húsvéti ajándékul ajánl 

Fehérvári Antal 
órás és látszerész, Szabadság-tér 1.

Nagy takarék-palota 
elsőrendű márkájú zseb-, kar-, fali 
és asztali órái: Zeiss és többi első
rendű gyártmányú szemüveget, 
lorgnettet, látcsövet: Zeiss-Ikon. 
Voigtliinder, Kodak stb. gyártmá
nyú fényképezőgépet s kellékeket. 
Amatőrmunkák kidolgozása!

Fazonmunkát‘4e.S”“ 
felelően, ízlésesen é.s jutányos árért vál
lalok, továbbá cserkész-, leventeruhák és 
cserkészingek mérték szerint a legjutá- 

nyosabb árért készülnek

FARKAS úri szabónál 
Hornyik János utca 2 szám

porkoftkávc-keverékeű 
naponta frissen kaphatók.

1 kg hortobágyi túró P 1-50
3 doboz szardínia P 88
Fél kg. sajt P 55
1 liter krémlikőr P 2 60
1 tábla 40 dekás

csokoládé P —•96

Pataki Albert
MSWSRSWEíSWMBSSMBHHBMBin 

nagykereskedő cégnél.
Rákóczi-út 3. szám alatt.

Legolcsóbban árusít 
óra és ékszerárúkat és jegygyűrűket 

Ooldmann Ferenc 
órásmester. 460

Elismert órajavitó műhely! 
Régi aranyat beváltok.

Üzletem a gőzfürdő mellett.

ff&T Megnyílt 
Takács Lajos s 

lóhúsmészárszéke 
Gáspár András-utea 4. sz. alatt.

Jó árút olcsón árusít!
Elsőrendű lóhús és friss felvágottak.

I

------------------ ------„olgozása! 720
eefXXXX3OOOGOO0OOO<XX5OOGXX)OOCX20OO0OOOOGXJOü(je>uwc'i.

Dolcsi szíve nem zsebóra . .
Leilner Sándor borügynöknek 1 

újabb becsiiletsérlési ügyében | 
mondott ítéletet Harcsa János dr. ; 
járásbíró. Leilnert egy nyugalma- I 
zott őrnagy jelentette tel. mert a . 
Beretvás előtt megsértette. Leimer 
a kávéház bán ült és az ablakon 
csak azt látta, hogy az 
megfenyít egy fiatalembert, 
lépett a lábára és továbbra 
ressziven viselkedett. Az 
először provokálta Dolcsit, 
mert az elégtételt nem 
megfelelőnek, feljelentést lett a bí
róságon.

nyújt művészi wó-

íság 100 pengőre ítélte 
aki sürgősen megnyugo- 

elég magas büntetésben, 
yvédje fellebbezett.

rakozást.
A Kamara Színház filléres helyára- 

k >1 szalxvlt a rövid kecskeméti sze- 
zónra.

Húsvéti sonka és likőrük 
reklámáron kaphatók 

KECSKÉS JÚLIÁNÁL 
(tejpiac)

Budapestre májusban Cl

nzetközi Vásár utazzunk.
50°|o-os utazási kedvezmény április 28-tól május 22-ig
Vásárigazolvány kapható a vásartb képviseleteinél és a Menetjegyirodáknál.

6Egy deka 
terpentines 

cipőkrém 
minden színben fill.

B ó do g h festékraktárában.

Nincs 
drágaság 

annak

Vasárnap délután kezdi rövid 
szezonját a Kamara Színház

Az Országos Kamara Színház öt elő
adásiról álló rövid .szezonja vasárnap 
délután kezdődik. Dévai vígjáléka. az 
önagysága őrangyala kerül színre. 
Eete nagyszabású kacagóest. amelyen 
.Vófi Károly, Halász Imre. Góth Sán
dor és fíékcffy László egyfelvonásos 
vígjátékai kerülnek színre. Falrengető 
sikert ígér ez a kacagóest.

Hétfőn délután Vaszary Jántw .Vem

Megérkeztek
a legdivatosabb tavaszi női 
kalapujdonságok Halászné

KOCSÁK MÁRIA 
divatkalapszalonjába, 
Wesselényi-utca 1. sz.

Új kalapok készítésében és 
alakításokban a legolcsóbb!

és egy család napi kosztját spó
rolja meg. aki a húsvéti kedvezme- 
nyes árakon Szabó Imre harisnya
áruházában vásárol harisnya-, 
kesztyű- é.s kötöttárut. Megérkez
tek a tavaszi blúziijdonságok. ha 
risnyakUlönlegességek. komblnék. 
sálak és gyerektrikók. 732

az előkelő nemzetközi 
társaság találkozó helye.

»»i»»eeeeeeoeeeeeeeeeeeeee»eeeeeeeeeeee

Legolcsóbb üzlet 
még ma is PSF*  KRAUSZ ÁRUHÁZ 
HAÁSZ ZOLTÁN CÉG KÉTTEMPLOM KÖZ.

Hibátlan muselyemharisnya — — 90 fill. 
Selyemharisnya, kiváló gyártmány — 1-40 P
Női kesztyű — — — — — — — 90 fill.
Női kötött blúz — — — — — — 2’20 P
Férfi gallér — — — — — — — 48 fill.
Férfi nyakkendő — — — — — 60 f töl
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LEGDIVATOSABB NÖI-KABÁT, LEÁNYKA-KABÁT, NŐIRUHA
legolcsóbban Flelscher Kálmán utóda cégnél (Culhor.palota) 
----- Legújabb nőik alapmodellek olcsó árban! Alakítások jutányosán készülnek. —

SPORT I

I

Lilafejű takarmányrépamag, “St' konyhakerti és 
mezőgazdasági magvak, rézgálie,

gyümölcsfa carbolineum, kénpor és az összes gyakorlatban bevált 
sfa és növényvédelmi szerek legolcsóbban beszerezhetők: 

KERTÉSZ DEZSŐ ““XSÍ1”' 

Futor és Pekk eredeti gyári áron.

kezei-
Vc

hogy ki

A raktárra készült fűzőket, 
melltartókat, harisnyatartókat is 

próba után veheti igen olcsó áron 
KLMLNA kesztyű- és l'iizö-készilönél 
Esetleges igazításokat ingyen végezzük el

Külön próbatermek. Női kiszolgálás.

Szép divatos ruhát elsőreníiű szabással

X ha szelvényakciónkban résztvesz. 
X Feltételek megtudhatók kimérésünkben!
y Győződjön meg tehát, hogy JÓ BORT 

legolcsóbban csakis nálunk vásárolhat.

§ Alsóhernádi FAI BOROK kimérése

.;•? Bethlen-körut 10. (volt Merkur-helyiség.)

p
M 1
¥ 1 
ttü *

ÁRAK

j utányos j) p j j| Uri 8Zabóság, Nagykörösi-u 19 
áron készít u i iur ■ -------- --------------------------

lit.
ff

ff

ff

ff

Uj kadarka 
Nemes kadarka
Rizling
Burgundi vörös
Z. szilváni édes

36 fül.
40 fill.
44 fill.
50 fill.
70 fill.

X X *X
¥
X

1
X
X1

t 
e

Répamagvak, konyhakerti magvak,
gyiimülcsfapermetezö szerek, URÁNIA- és 8CHWEINFÜRTI ZÖLD, 98—99a|O'0s RÉZGÁL1C kapható

JKKLjBURT1 nagykereskedő cégnél, Rákóczi-út 3
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Ski jól szeret enni! Menjen az Ottlu n-éttei embe,
-------ahol olcsó árakon, menürendszer alapján, kitűnő fajborok és frissen csapolt sör mellett élvezheti ===

HKi Zsákai Laci elsőrangú muzsikáját.

Ingatlanforgalom
Nagy János Úsztató dűlői 1 hold 

285 négyszögöl szőlőj-| megvette K. 
Varga Józsefné B. Kis Verona 1700 
pengőért.

Fekete István fehértói dűlői 1200 
négyszögöl földjét, szőlőjét megvet
te Janik József és neje Udvardi Te
rézia 300 pengőért.

Kovács Sándor és neje Szabó Ju
dit IX.. Indlelki 704 négyszögöl sző
lőjét megvette Kovács Gáspár és 
neje Sörös Teréz 800 pengőén

Hajma Gyula IL. Kupa-utca 15. 
,z. házának felerészét megvett • Sü
megi László 1000 pengőért.

Két juhászt ártatlanul 
agyba főbe vert 

három szentkirályi gazda
Szerdán eMé véres verekedés zajlott 

le Szabó László sze.ntkirájyi földbir
tokos tanyája közelében. A földbirto
kos juhásza, a 30 éves Tari Péter 
nagybátyjával, Dr.ihos Ferenccel, a ki
béreli szántóföldre akarták hajtani a 
birkákat, mikor az egyik tanya mellől 
kilépett három ember s rövid szóvál
tás után botokkal agyba-főbe verték a 
két juhászt, akik eszméletlenül terül
lek el a földön.

A támadók a csendőrségien feljelen
tették Tarit é.s Drahost s azt állították, 
hogy ők legeltették le a vetésüket. A 
c-endőrség megindította a nyomozást. 
A két juhász, akiknek fej- és mellkas 
sérülései X nap alatt gyógyulnak, ta
gadják. hogy tilosban legeltettek vol
na s hangoztatják, hogy ártatlanul 
verték meg őket.

100 -os felelősseget vállal

■
 minden dkg. ff G 'I j? VI festékszaküzlete, 

árúért *1  ö «l & 11 I ■ Rákóczi-út 3. sz.

Éladta a földjét, ami pedig nem is 
volt az övé

Különös per a járásbíróságon
Érdekes perben hirdetett tegnap íté

letet Jankovits Béla <lr. járásbíró. A 
pert Szent királyi Tóth Vince indította 
el Határ Mária birtokos ellen, akinek 
Rókóczi-város 19. sz. ingatlanát még 
1925 november 16-án elcserélte egy 
kerekegyházi földdel.

Sz. Tóth <iz elcserélt Rákóczi-városi 
ingatlant 1932-ben értékesíteni akarta 
és ekkor tudta meg, hogy az ingatlan 

Fa- és szőlőpermetező 
graMM.!!? ■!!"mBK 

javítottak és újak jótállással.
Permetező-alkatrészek, gumi áruk a legjobbak

Mosó-üst, üsth ái legolcsóbban 
Fagylalt-üst és cukrászedeny 

$®TCINEZÉS! 
Ócska permetezőt és fémet veszek.

jórészt nem Határ Máriáé, hanem a 
Vujovics-malomé. a Leszámítoló 
Banké és Kecskemét városáé.

A bíróság helyt adott Sz. Tóth Vin
ce keresetének és kötelezte Határ Má
riát. hogy vagy fizessen 1850 pengőt, 
vagy adjon a Itekdtelezésre alkalmas 
okiratot. A bíróság 364.70 P perkölt
séget is megállapított a különös cserét 
lebonyolító birtokosnő terhére.

6
 PENGŐÉRT zománcozom
........... .......    kerékpárját! 

SZAKSZERŰEN _ —-A - J
Alkatrészek és gumik legolcsóbb Ö1IUO

árban 1 mechanikus (Városháza mögött)

Az új osztály
sorsjáték

sorsjegyei
az

Idegenforgalmi 
rodában
kaphatók.

500.000 P 300.000 P
200.000 P 100.000 P
a főnyeremények összege 

Siessen választani!!!

Permetező szakszerű javí
tása és bevonása maró

anyagok ellen

Koók Mihály
rézműves, Csányi-utca 5.

&

■
fa

Üzleti elvünk s OICSOMr
Nagyságos Asszonyunk!
Húsvéti likörsziikségletének beszerzésénél ne a márkát keresse, hanem a minőséget. 

Modernül felszerelt üzletünkben a legkényesebb igényeket kielégítő likőröket tartunk 
raktáron. Kérjük, hogy szükségletének beszerzése előtt üzletünkben a minőség 
kiválóságáról meggyőződni szíveskedjék.

ÁRAINK:

Császárkörte 1 liter-
Kömény
Vanília
Meggy
Angol keserű

LEITNER és
Rákóczi ut, városi bérpalota.

dr. KERTÉSZ
Telefon 320.

Triple sec
Cherry brandy
Chartreuse
Narancskrém
Barackkrém
Cacaokrém
Mandulakrém
Alpesi keserű

cég bor-, sör- és italméréso
Két literen felüli mennyiséget házhoz szállítunk.

1 liter-
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HEJJAS
OOOOOOOOOOOOOOOOOOQoonnr^

HARISNYAHÁZ MM
ELISMERTEN ■
» LEGSZOLIDABB

BESZERZÉSI FORRÁS

'Tavaszi ◄ 
modell 

kalapujdonságok 

Sasvárinál.
Nagykörösi-utca 10. 

Olcsó, szabott árak!

j| Húsvéti szenzáció!
i SOHA NEM VOLT MÉG ILYEN SZENZÁCIÓ!

A az a Kuzunseg egyuuwiu vuiomcuyu

| Kemény József

Héjjas fg
harisnyaház

gjB árban, minőségben 
vezet 

°0°°0°°0°Q°OOOOOOOCXXXX)OÖ<

Ez a közönség egyöntetű véleménye

női divatáruházának á
g legújabb tavaszi kabát-, ruha- és 3 

kosztüm-ujdonságairól! |

Húsvéti ünnepekre 
___ legszebb ajándékot 

HOLCZER 
cukrászdában Rákóczi-ut 

VÁSÁROLHAT.!
A legjobb csokoládéból 

készült tojások, báránykák 
és nyuszikák legolcsóbban 
Ünnepekre megrendelések 

olcsó árban készülnek.

Húsvéti > 
illatszerek 
legolcsóbban 
1 deka rózsavíz Í2 fillér 
Wesselényi-utca 1. sz alatt.

SZÉCHÉNYI
URISZABÓSÁG!

árban, minőségben, kidolgozásban
versenyen felül áll! □

Jól jár, «« 

ha Matók 
cipőben jár! g
MATÓK BÉLA 
cipészmester, Rákóczi út,
Mozival szemben.
ELSŐRENDŰ MUNKA!

OLCSÓ ÁRAK!

Női divatkesztjú
Női divatblúz
Női selyemharisnya — -981111.

Gomb, csatt, csipke, gallérujdonságok
legújabb tavaszi divat szerint Férfi ing 2’48 fill.-•98 fill.

l'98fill. cifififin VÁ7GVC*  Nyakkendő—■GOfill. 
-•98 fill. 1UWUI1 JVÁiOIir Férfi zokni—-481111.

divatárúház, Nagykőrösi-utca 2.

ÚJ KERÉKPÁRT

adunk már ▼
1OO pengőért. 

Saenzáoióa ujmodellű 1934-es.

Alkatrészeket, gumit 
legolcsóbban 
nálunk szerezheti be. 

PAPP SÁNDOR ÉS FIA 

Nagykörösi-utca.
Zománcozást, 

nikkelezést és javítást 
642 olcsón vállalunk.

A legújabb divatu

női-, főrfi-kabátok
és öltöiivöK
megérkeztek, amelyeket

eddig nem létezett OLCSÓ ÁRON ÁRUSÍTOM!

Trench-coatok különlegesség, kalapok, ingek, nyakken
dők, cipők rendkívül olcsó árban

Fehér Dávid.
SZABADSÁG-TÉR

Nézze meg szenzációs kirakataimat!

Bibliák, 
zsoltárok 
és imakönyvek, 
falvédők,szekrénypapirok, 
papírszalvetták, 
levélpapírok és 
húsvéti levelezőlap
újdonságok, töltőtollak, 
csavarironok

nagy választékban 
kaphatók a 

Kultai r a 
könyv- és papirkcrcskedésbcn

Nem nőnek gondjai, 

ha KELLERMANN JÓZSEF 
céghez, Kath. bérház. Telefon 67. szám.

fordul villanyszerelés végett, mert azt 
legolcsóbban és szakszerűen végzi.

JÓL TESZI, ha csillár-vásárlás előtt, márkás 
CSILLÁR raktáramat MEGTEKINTI. 
Háromágú CSILLÁROK MÁR

11 F-t^»l lx.Ei^>:b.£(.t^>k S

Márkás rádiók nagy választékban!

TORPEDÓ ÍRÓGÉP! — BRÜNSVIGA SZÁMOLÓGÉP!

Díjtalan bemutatás!

Kedvező 
fizetési 
feltételek

Szalag.
Karbonpapir

KÖRZETI KÉPVISELETE

Speciális 
irógép- 

javitóműhely.

Leirás.
sokszorosítás

SOKSZOROSÍTÓ GÉPEK, újjáépített, használt fis uj iröépek 
és alkatrészek legolcsóbb napi árban. 

HAJDÚ IMRE műszerész, Koháry-utca 2.
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ÜZLETE
LUTHER PALOTA.

HÍREK
1934 március 30. Péntek. Katholikuz: 

Nagypéntek. Protestáns: Nagypéntek.
Izraelita: 5694 Nizan It. — Nap kei 

5 óra 45 perckor, nyugszik 18 óra 35 
perckor. — Hold ke! 18 óra 08 perckor, 
nyugszik 5 óra 10 perckor.

1934 március 31. Szombal. Katholikus: 
Nagyszombat. -• Protestáns: Izidor. — 
Izraelita: 5604 Nizan 15. Passzah 1. n. — 
Nap kel 5 óra 43 perckor, nyugszik 18 
óra 27 perckor. — Hold kel 19 óra 22 
perckor, nyugszik 5 óra 27 perckor.

A Meteorológiai Intézet jelenti este 
10 órakor: Derült idő. egyes helyeken 
borulás, éjjeli hősülyedés, keleti síél.

A gyógyszertárak közül március 16-tól 
31-ig Fördőa Lajos (Kuruc-tér), Tóth 
István (Kath. bérház) és Zimay Pál 
(Nagykőrösi-utca) gyógyszertára tart éj
szakai ügyeletes szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
százalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér pótdíj fizetendő 

Lapunk legközelebbi száma 
Nagypéntek ünnepe miatt április 
hó 1-én, vasárnap reggt { jelenik 
meg a rendes időben.

— Az elmúlt nap hőmérséklete 
A Mezőgazdasági Szak
iskola jelenti este 9 óra
kor: A hőmérséklet ma. 
ximuma • 16.8 fok. mi
nimuma 4.6 fok. az
esti 9 órai hőmérséklet 

4 8.4 fok. talajmenti hőmérséklet 
4-6 fok volt.

— Gabonatőzsde. (Éjfélkor je- I 
lenti budapesti tudósítónk.) A chi
cagói tőzsdén a búza 
piacán zárlat (zárójelbe 

zárlati: május
júliusra 10.S-I 

szeptemberre 10.97 (10.91). Liver
poolban májusra " —
júliusra 8.81 ----
(8.79).

Nagypéntek megünneplése. 
Az Ipartestük! elnöksége ezúton is 
kéri a nyílt árusítási iizletheh iség- 
gel rendelkező 
nagypénteken 
kezdve üzleteiket és műhelyeiket 
lehetőleg tartsák zárva

Az állástalan diplomások kö
zül ogy kecskemétit ismét elhelyez
tek. liakkay Tibor dr. ügyvédjelölt 
a ceglédi járásbírósághoz került. — 
Madár Imre dr. joggyakornokot 
Kisújszállásról Kecskemétre helyez
ték.

* MEINI.-ajándék husvétra a 
legszebb és legcélszerűbb! 733 

Gyümölcsészeti előadás a 
Prof. Egyesületben. Husvét hétfő
jén d. u. fél 4 órakor a gyümöl
csösben szükséges időszerű teendő
ket ismerteti Laezi János szőlőbir
tokos a Prot. Egyesületben.

A Gazdasági (hízmalom für
dője nagypénteken egész nap zár
va. míg nagyszombaton nyitva lesz. 

A Bei. Egyházi Énekkar 
Husvét első napján a reggeli isten
tiszteleten énekelni fog a templom
ban. Az Énekkar vezetősége kéri a 
híveket, hogy az orgona melletti 
helyet szíveskedjenek fenntartani 
az énekkari tagok számára.

— Eérfiingek. nyakkendők, ha
risnyák és zoknik legolcsóbb be
szerzési helye a Héjjas-hari.snva- 
ház. ahol óriási választék áll a t. 
vevőközönség rendelkezésére. 420

határidős 
i az előző 
í 10.94 

(10.80'

8.47 (8.311.
18.331. októberre

Perinetezösepek.
és alkatrészeik, valamint kerti szerszámok és gazdasági gépek 
nagy választékban a legolcsóbb árban

cS JTÓ.I1OS vaslteresltedésében 
szerezhetők be Vásári-utcai városi bérház Telefon: 172.

Fajta azonos, primaminőségü, pajzstetű mentes

gyümölcsfát szállít 
kedden és pénteken a gyümölcsfa-piacon is árusít 

Széli János faiskolája 
MÉNTELEK. Cím: Kecskemét, Munkácsy utca 29.

Teljesen új kerékpár
------------- • garanciával 9S pengő. ■■

Alkatrészek, gumik es javítások líj pq Sándornál
Kecskeméten a legolcsóbb árakon 1 J~ dPP ^dHiKjinai, 

SV ARANY JÁNOS-UTCA 2. SZÁM ALATT.

MÁRCIUS 1-TŐL ÁPRILIS 1-IG

30 napos propaganda bútorvásárt rendezfink;

50 hálószoba, 10 ebédlő
25 konyhaberendezés
propaganda áron kerül eladásra.

Butoriparosok Áruértékesítő Rt. Nagykörösi-u. 22

Kedvező fizetési feltételek —

Legkellemesebb húsvéti aján
dék a Zöldszilváni és a városi bu 
rack és sziivapálinka. Árusítja az 
Idegenforgalmi Iroda.

A kecskeméti evezősök ki
léptek a KAMC-ból. Sportkörök
ben ismeretes, hogy a kecskeméti 
tiszai evezősök a múlt év nyarán 
beléptek a KAMC-ba. ahol evezős 
szakosztályt akartak alakítani. Mi
vel azonban a KAMC-cal való 
együttműködés elé hivatalos aka
dályok gördültek, az evezősök he
tekkel ezelőtt valamennyien kilép
tek. átvéve természetesen az Eve
zős-ház (volt tiszaparti halászcsár
da! bérletét is. Akik az így önálló
vá lett Kecskeméti Evezős Társa
ság kebelében. amely egyelőre 
mint magán társaság működik és 
az ezévi sportevezést már meg
kezdte. az evezés nemes sportjának 
óhajtanak hódolni, belépési szán
dékukat Szepesi Brúnónál vagy 
Konkoly Tibornál jelenthetik be. 
akiknél minden szükséges felvilá
gosítást is megkaphatnak.

Elsőrendű szabás! Tegyen 
próbarendelést Buriánnúl.

* Tégla, kútgyűrű kapható 
senbaumnál.

«g.v
590
Ro- 
408

Kérelem. Kérelemmel fordu
lunk lapunk neinesszivü olvasói
hoz, akik több ízben juttattak már 
adományokat .szegénysorsú csalá
dok felsegélyezésére, szíveskedje
nek nagy nyomorban élő családok 
gyermekei számára nélkülözhető, 
használt cipőket eljuttatni lapunk 
kiadóhivatalába.

* MEI.NL-ajándék husvétra a 
legszebb és legcélszerűbb! 733

a szesz
láshoz legjobb és legol

csóbb Kecskés csemegeüzletben 
(tejpiaci. 733

Tekintse meg vételkenyszer nélkül újonnan megnyílt

§gT.gRÁaUgÁZAMA^ 
Nagykőrösi-utca 7. sz.

Molnár L. Lajos kárpitosmester

Gyászhir. Mély részvéttel vet
tük a hírt, hogy özv. Szabó Sán- 
domé szül. Teleky Zsuzsánna asz- 
.szony f. hó 29-én 79 éves korában 

Temetése f. hó 31-én dél
kakor lesz a 

szertartása szerint a 
halottas ház itól

ref. egyház 
ref. temető

751

Príma vető Ella 
legolcsóbb a Szőlősgazdák Szövet
kezetében. Széchenyi-tér 6. 728

lla szép divatos ruhát óhajt, 
azt csak Buriánnúl rendelje. 590

Ne gondo kozzon 
legszebben 

fest és tisztít I

* MEIN'Iz-ajándék husvétra a 
legszebb és legcélszerűbb! 733

' Mindenkinek szives figyelmét 
felhívjuk, hogy bevásárlás előtt a 
K ada- parkban. N épba n k -palotába n 
levő csokoládé- és cukorkaház ki
rakataiban lévő csokoládétojás, bá
rány- és nyulacskakiállítását te
kintse meg. Nagy választék! Szép 
kivitel! Olcsó árak! 698

- t g.vvédi hír. Értesítem a t. 
jogkereső közönséget, hogy ügyvé
di irodámat Hajdú-u. I. szám 
alatt (volt Szappan-utca) meg
nyitottam. Dr. Győrffy Pál ügyvéd.

A cserkész-levente zenekar 
térzenét ad. A Katona József cser
készcsapat cserkész-levente zene
kara április hó 1-én. husvét vasár
napján 11 12 óráig a Szabadság
téren Balogh György karmester ve
zetésével térzenét ad a következő 
műsorral: 1. Pécsi: Tempó. In
duló. 2. Paceller: Herkulesfürdői 
emlék. Keringő. 3. Stolcz: Az én 
királynőm. Nyitány. 4. Triedmann: 
Légy üdvözölve szép természet. 
Idvi. 5. Paceller: Első magyar nép
dal -egyveleg. 6. Fényes: Kecskemét 
az hírős város. Fox. 7. Lehár: I)tl 
a „Luxemburg gráfja" operettből. 
Keringő. 8. Müller: Jászkun in
duló.

felelős szcrkesitő: Szabó Ambrus dr. 
I.iiptulujdonos és kiadó: 

az Első Kecskeméti Hírlapkiadó
én Nyomda-Részvénytársaság 

Előfizetési díj negyedévre 4.80 pengő

I

j
Vető burgonya 

nyári rózsa 6 fillérért, Ella 4 fillé
rért kapható kilónként Kisfaludy- 
utca 8. sz. alatt. 723

minden igényt kielégít

az Első Kecskeméti Kelme, Selyem
festő és Vegytisztító Vállalat: 

e SZABÓ IMRE I Elvállal mindenféle ruhát, 
tehérneműk, ingek, gallérok 

mosását, vasalását.
Gyászruhák és postamunkák 

soronkivül készülnek.
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Husvét a senuneringi Alpen- 
kaszinóban. A magyarok .által is 
kedvelt semmeringi Alpen-kaszinó 
gondosan fölkészült a várható nagy 
ünnepi forgalomra. Az a körül
mény. hogy a londoni Jellinek egy 
éjszaka 1Ó0.000 schillinget nyert, 
érthető érdeklődést kelt. Azok is 
xz, p eredményt érnek el akik úgy
nevezett szisztéma-játékosok. 7.>2

* 80 éves múltain, mert 
Igmándit ittam.

Minden héten egyszer, 
fél pohárral reggel!

Hozott anyagból is fazont 
olcsón vállal Kúrián. 590

Palotától a gunyhóig Kecske
méten ma már mindenki tudja, 
hogy //éj/as-hartsnyaház árban a 
legolcsóbb üzlet, választékban pe
dig legnagyobb, és ott mindenki bi
zalommal vásárol. 420

Elveszett f. hó 28-án este 7 és 
8 óra között egy női retikiil kul
csokkal és egy aranyórával. Becsü
letes megtaláló illő jutalom ellené
ben a kiadóhivatalban adja . 756

Meghívó
4 Kecskeméti Munkáson hon Szövet

kezet 1934 április 8-án, délelőtt 11 
órakor tartja rendes közgyűlését, a 
szövetkezet helyiségében, Bocskay-u. 
8. sz. A közgyűlés tekintet nélkül a 
megjelent tagok számára határozat
képe*.  Napirend: 1. Igazgatói jelentés. 
2. Pénz, tár jelenté.*.  3. Eelügyelőbizott- 
*ág jelentése. 4. Határozathozatal az 
igazgatóság és a felügyelőbizottság fel
mentése tárgyában. 5. Igazgatóság, fel- 
iigyelöbizottság megválasztása. 6. Ha- 
tározathozatal a nyereség felosztása 
tárgyában. 7. Alapszabálymódosítás: a 
19. és a 42. szakasz értelmében. 8. 
Esetlege*  indítványok. Igazgatóság. 
Mérlegszámla. Vagyon: Ingatlan

i lz.sáki-út Hl. szám alatti kertes ház 
ivóvizű kúttal müút mellett eladó. 
400 pengővel átvehető. Értekezni

; hihet Horog-utca 3. szám alatt a 
| déli órákban. 276

Parádés- és Igáslószerszámokat
; megrendelésre készít, javítást <H- 
I csón vállal Gábor Ferenc szíj- 
i gvártó. Kada Elek-utca 2. 683

3075.- P. Készpénz 83.65 P. Be nem 
fizetett üzletrész 1005 P. Veszteség 
1931-ben 41.07 P. összesen 4204.72 P. 
Teher: 288 drb üzletrész á 10 P 2880 
P. Hitel 100 P. Állami ill. tartozás 29 
P. Állami ill. törlesztés 1933. 45 P.
Állami ill. törlesztés 1932 80 P. Tör 
lesztés 1932. 50 P. Városi átírási ill. 
1932 . 46.20 P. Nyereség 1927 -1932. 
963.88 P. Nyereség 1933. 1064 P.
összesen 4204.72 P. Eredmény számla 
veszteség. Rendőrségi beadvány bé
lyeg 2 P. Hirdetés a Kecskeméti La
pokban 4 P. Hirdetés a Népszavában 
15 P. Beadvány bélyeg 19 20 P. Álla
mi ill. 4ő P Adó 45.83 P. Nyereség 
10.64 P. összesen 141.67 P. Nyereség. 
Hxszonbér 141.67 P. összesen 141.67

Kecskemét. 1933. dec, 31.
Igazgatóság.

Megvizsgáltuk és helyesnek találtuk: 
750 Feliigyelöbizottság.
OOOOOOOOOOOOOOOOO0OOOOOOCX-- 
Egy jó gyengefias tehén eladó. V.. 
K. r< k< '-ut< ,i 1 .'/.un ' I"

Kiadó lakás. Czolner-tér 6. szám 
alatt egy szoba, konyha, speiz és 
előszobából álló szép lakás május 
1 r-- kiadó. 282

V árosföldön 4 hold elsőrangú ta
nyásbirtok azonnal eladó. Értekez
hetni: dr. Nagy László ügyvéd iro
dájában. Nagykőrösi-utca 14. sz. 
alatt. 753

Kerékpárt használtat vennék. 
Széchnvi szabó. Körösi-utca. 10.

281

Eladó új. széles é> fődére-, 
kocsi. IV.. Vizkeieti-u. 9. 
kabintól vagy csézát vesz

, paraszt -
sz. Ócs- 

iek. 283

Mindenes bejárólányt pár órai
munkára 112—14 évest) keresek.
L. Temes-tér 4. 754

Hétköznap 3 ejöadás: ' d>. és '.,9 
órakor vasárnap és ünnepnap I előadás:

SZOMBATON, S% 
HUSVÉT VASÁRNAP g 

Anny Ondra |
remek alakitasa:

Víg operett Ezenkívül 
NOÉ APÁNK

;iósabb színes

AGyenes-cukrászda 
húsvéti szenzációja: 

a legfinomabb saját készí
tésű csokoládéból készült 

húsvéti tojásokat, 
nyulakat és báránykákat 

már 1O fillértől árusítja í 
Sütemények mélyen 

leszálitott árban!

OO©OOO0OGOOOO(XXXXX>OO0OOOC  

Fillérekért remek húsvéti 

tojásokat és nyuszikákat 
KECSKÉS*  JÚLIA

csemege-üzletében (tejpiac)
OOOOQOOOOOO(XXZXXXXXXXZ)OOÖ<>

n
A szeszfözéshez szüksé
ges anyagok átvételét 

április hó 10-ig 
szüneteltetjük

Kézimunkát művészit. egyszerűi 
vállalok és eladok részletre is. El
sőrendű munkásnőt keresek. Kar
dos Ilonka. III.. Dellö-u. fi. szám.

284

PostagaJombok külföldi és belföldi 
versenyekben résztvelt. díjazott 
győztesek, úgyszintén külföldről 
importált posta gálám bök. továbbá 
ezeknek ivadékai eladók. Kovács 
Imr dr.. Batthány-u. 5. 748

Kiadó lakás. 3 szoba, zárt iiveg- 
I verenda. külön udvar, elkerített 

gazdasági udvarral slb.. Hl. kér.. 
Sétatér-utca 13. sz. alalt. ugyanott 

| a belső udvarban 2 szobás lakás 
I május 1-re kiadó. Értekezni lehet

Tiringer Ferencnél Mikes-utca- 3-5. 
I szám alatt. Telefon 265. 749

FESTÉKEK!
gyümölcsfa-védöszerek 

legolcsóbban 
s IZSÁK RT. 

üzletében, Főtérnél

Gyermekkocsik, játékáruk.

Hajlított székek és az összes 
konyhafelszerelési cikkek 

legolcsóbb áron 
szerezhetők be 

DOMJÁNNÁL, Rákóczi-út.

Tíz deka 
kitűnő minőségű 

fémtisztító 
Bódogh festékraktárában, fillér

Aranyat, ezüstöt, zálogcédulát a 
legmagasabb napi áron vesz Goi- 
tein Jónás és fia. Népbankpalota.

_______________________ 349

A város központján olcsón kiadó 6 
szobás komfortos, kertes magán
lakás. Koháry-u. 3. sz. 735

özv. Keresztes .lánosné beJsönyíri 
127 és talfájai 100 hold földje ha
szonbérbe kiadó. Tudakozódás 
Munkácsy-utca 1. sz. 258

Petőfi összes költeményei iskolai
| használatra 1.20 pengő a KULTÚ

RÁBAN. Kálvin-tér 2.. az ókollé- 
I gium mellett.

3—4 szobás lakást keresek, lehe- 
I tőleg családi házban, a központ 
I közelében. Címeket a kiadóhivatal

ba kérek. 53

Haszonbérbe kiadó kitűnő tanyás 
föld. Értekezik Gvört’fv 'ívnia dr. 
ügyvéd. Nagykörösi-utc i 35 219

Arany János-utca 5. sz. alatt több 
I pakolóhely kiadó. Értekezni hihet 
j a ref. egyházpénztárban. 520 

, Érett trágyát veszek. Ajánlatokat a 
| ref. egyházpénztárba kérek. 521

Kiadó vörössalakos tenniszpálva 
pormentes helyen. Cím a kiadóhi
vatalban. 269

Bárkiről, bármiről meg akar vala- 
lamit tudni, bízza meg — kölcsön- 
ii gyek ben is — a Tudakozó Irodái, 

1 Gáspár András utca 15. (Vásári- 
I utcai. Irodai órák d. e. 9—12-ig.

296

■ Kiadó 3 szállás utcai lakás május
1-re Koháry-utCQ 7. sz. alatt. Ér- 

I deklödni lehet Nyirády László iiz- 
. létében. Arany János-utca 4. 264

Zálogcédulát, aranyat, ezüstöt leg
magasabb árban veszek: óra- és 
ékszerjavítás nagyon olcsón, jótál- 

I lássál. Vörös Gábor. Rákóczi-út. 
I (törvényszék mellett). 90

Tavaszi
uidonságok 
megérkeztek!
Mielőtt a tisztelt vásárlóközönség 
szükségletét beszerezne, kérjük, 
hogy raktárunkat megtekinteni és 

olcsó árainkról meggyőződni 
szíveskedjek

◄IHIIIF

Naqv választék
gyapjúbigin-, 

ribulding-, 
flamizoi- és 

georgette kelmékben!
Női r u h a- és kabátszöve

tekben
Férfi ruha es kabátszöve

tekben
Selymekben és bárso

nyokban
Damaszt- és vászonárukban
Függönyökben e s ágyteri 

tőkben
Paplanokban és sezlon 

takarókban
Férfi es női zsebkendőkben

„Arany Egypt1' vásznak
egyedüli árusítása

Feldstein

Deutsch
divatáruházában

Kéttemplom köz.

Kedvező 
fizetési feltételek!
Szőnyegeket, 

linóleumokat és 
maradékokat 

minden elfogadható áron 
árusítunk 

Telefon: 178. szám

Nyomatott u Első Kecskeméti Hírlapkiadó- ét Nyomda-Rétivénytártmág könyvnyomdájában. — Nyomdavezető: Sebők István.


